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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
Conta: 0893/ 003/ 00000223-3
Data: 30/07/2019 - 10:38

Més: Julho/2019

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
11/07/2019 302785 CHEQ COMP 68.619,55 D 68.619,55 D
11/07/2019 727220 RESG AUTOM 68.619,55 C 0,00 C
°8/07/2019 425387 APLICACAO 115.000,00 D 115.000,00 D
18/07/2019 000001 CRED TED 162.361,57 C 47.361,57 C
18/07/2019 270035 PAG BOLETO 3.867,85 D 43.493,72 C
18/07/2019 898296 PG ORG GOV 3.205,30.D 40.288,42 C
18/07/2019 111649 ENVIO TEV 1.448,00 D 38.840,42 C
18/07/2019 111774 ENVIO TEV 1.264,00 D 37.576;42 C
18/07/2019 111790 ENVIO TEV 1.206,00 D 36.370,42 C
18/07/2019 111791 ENVIO TEV 849,00 D 35.521,42 ¢
18/07/2019 111793 ENVIO TEV 840,00 D 34.681,42 C
18/07/2019 111795 ENVIO TEV 1.206,00 D 33.475,42 C
18/07/2019 111796 ENVIO TEV 1.640,00 D 31.835,42 C
18/07/2019 111797 ENVIO TEV 644,00 D 31.191,42C
18/07/2019 111809 ENVIO TEV 1.291,00 D 29.900,42 C
18/07/2019 111932 ENVIO TEV 1,011,000 D 28.889,42 C
18/07/2019 111942 ENVIO TEV 1.603,00 D 27.286,42 C
18/07/2019 111950 ENVIO TEV 1.189,00 D 26.097,42 C
18/07/2019 111951 ENVIO TEV 908,00 D 25.189,42 C
18/07/2019 111953 ENVIO TEV 1.334,00 D 23.855,42 C
18/07/2019 111954 ENVIO TEV 936,00 D 22.919,42 C
18/07/2019 111957 ENVIO TEV 1.000,00 D 21.919,42 C
18/07/2019 111965 ENVIO TEV 1.497,00 D 20.422,42 C
18/07/2019 111967 ENVIO TEV 2.750,00 D 17.672,42 C
18/07/2019 111978 ENVIO TEV 1.497,00 D 16.175,42 C
18/07/2019 111979 ENVIO TEV 1.625,00 D 14,550,42 C

18/07/2019 112004 ENVIO TEV 1.577,00 D 12.973;42'C



18/07/2019 112008 ENVIO TEV
18/07/2019 112011 ENVIO TEV
18/07/2019 112016 ENVIO TEV
18/07/2019 112019 ENVIO TEV
18/07/2019 112030 ENVIO TEV
18/07/2019 112041 ENVIO TEV
18/07/2019 112084 ENVIO TEV
19/07/2019 302787 CHEQUE SAC
19/07/2019 856963 PAG BOLETO
19/07/2019 238877 ENVIO TEV
19/07/2019 238878 TEV MESM T
19/07/2019 238879 TEV MESM T
19/07/2019 727220 RESG AUTOM
_;22/07/2019 302786 CHEQ COMP
-2/07/2019 727220 RESG AUTOM
23/07/2019 302788 CHEQUE SAC
23/07/2019 727220 RESG AUTOM
29/07/2019 022658 ENVIO TEV
29/07/2019 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

936,00 D
881,00 D
908,00 D
945,00 D
909,00 D
758,00 D
1.242,00 D
118,32 D
75,65 D
4.889,70 D
340,00 D
3.267,45 D
2.296,70 C
936,00 D
936,00 C
406,67 D
406,67 C
75.463,46 D

75.463,46 C

12.03742 C
11.156,42 C
10.248,42 C
9.303,42 C
8.394,42 C
7.636,42 C
6.394,42 C
6.276,10.C
6.200,45 C
1.310,75'€
970,75 €
2.296,70 D
0,00 C
936,00 D
0,00 C
406,67 D
0,00 C

75.463,46 D

0,00 C




